

Fornecedor: 5725-8 RINAMED COM DE MATERIAIS **CNPJ/CPF:** 03.583.301/0001-83 **Telefone:** (43) 3152-4922 **Status:** Habilitado
E-mail: RINAMED.VENDAS@HOTMAIL. **Representante:** 5727-4 KLEBER ANTONIO TOLOMEU

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
5	1935-ÁGUA DESTILADA 10 ML	200,00	AMP	Habilitado	EQUIPLEX		0,11	22,00	*
6	497-AGUA DESTILADA 250 ML	1.000,00	FRS	Habilitado	EUROFARMA		4,88	4.880,00	
7	1934-ÁGUA DESTILADA 5 ML	1.200,00	AMP	Habilitado	EQUIPLEX		0,13	156,00	
8	423-AGUA OXIGENADA VOL. 10 - 1 LITRO	12,00	LTR	Habilitado	VICPHARMA		5,22	62,64	
9	4900-AGULHA DESCARTÁVEL 0,55 X 20	1.500,00	UNID	Habilitado	DESCARPACK		0,08	120,00	
10	4901-AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 0,45	15.000,00	UNID	Habilitado	DESCARPACK		0,04	600,00	*
11	3577-AGULHA DESCARTÁVEL 20MM X 0,55 MM	2.000,00	UNID	Habilitado	DESCARPACK		0,05	100,00	
12	428-AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,70	10.000,00	UNID	Habilitado	DESCARPACK		0,04	400,00	
13	429-AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,80	10.000,00	UNID	Habilitado	DESCARPACK		0,04	400,00	*
14	4902-AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2	100,00	UNID	Habilitado	DESCARPACK		0,06	6,00	
15	427-AGULHA DESCARTÁVEL 0,80 x 30	2.000,00	PCTS	Habilitado	DESCARPACK		0,06	120,00	
16	430-AGULHA GENGIVAL 30g CURTA	150,00	PCTS	Habilitado	NIPRO		0,21	31,50	
17	431-ALCOOL ETÍLICO 70% 1 LITRO	200,00	LTR	Habilitado	TUPI		3,72	744,00	
19	4904-ATADURA CREPE 10CM X 3,0M 9FIOS	4.000,00	UNID	Habilitado	P.FIX		0,33	1.320,00	
20	4905-ATADURA CREPE 15CM X 3,0M 9FIOS	3.000,00	UNID	Habilitado	P.FIX		0,50	1.500,00	
21	4906-ATADURA CREPE 20CM X 3,0M 9FIOS	1.000,00	UNID	Habilitado	P.FIX		0,66	660,00	
43	441-EQUIPO MACRO-GOTAS COM ROLD.	4.000,00	UNID	Habilitado	BIOSANI		0,98	3.920,00	
45	3594-EQUIPO MICRO GOTAS	200,00	UNID	Habilitado	BIOSANI		1,17	234,00	
47	3595-ESPARADRAPO 10 CM x 4,5M SEM CAPA	200,00	UNID	Habilitado	MISSNER		7,85	1.570,00	
48	920-ESPECULO VAGINAL LUBRIF. TAM G.	200,00	UNID	Habilitado	ADLIN		2,13	426,00	
49	919-ESPECULO VAGINAL LUBRIF. TAM M.	800,00	UNID	Habilitado	ADLIN		1,78	1.424,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
50	918-ESPECULO VAGINAL LUBRIF. TAM P.	200,00	UNID	Habilitado	ADLIN		1,68	336,00	
52	443-FIO DE NYLON 3-0 c/alg. 2 cm C/24	2,00	CX	Habilitado	SHALON		34,50	69,00	
53	3598-FIO DE NYLON 3-0 C/ALG. 3 CM C/24	2,00	CX	Habilitado	SHALON		36,00	72,00	
54	3597-FIO DE NYLON 4-0 TRG	2,00	CX	Habilitado	SHALON		36,00	72,00	
55	3599-FIO DE NYLON 4-0 C/ALG. 3CM C/24	2,00	CX	Habilitado	SHALON		36,00	72,00	
56	445-FIO DE NYLON 5-0 c/alg. 2 cm C/24	2,00	CX	Habilitado	SHALON		36,00	72,00	
57	3600-FIO DE NYLON 5-0 C/ALG. 3 CM C/24	2,00	CX	Habilitado	SHALON		36,00	72,00	
70	455-ODOPOVIDONA DEGERMANTE 1 LITRO	15,00	LTR	Habilitado	VICPHARMA		18,40	276,00	
71	454-ODOPOVIDONA TOPICO 10% (PVPI)	20,00	LTR	Habilitado	VICPHARMA		19,00	380,00	
73	1498-KIT PARA INALAÇÃO ADULTO	50,00	UNID	Habilitado	NS		8,75	437,50	
74	1497-KIT PARA INALAÇÃO INFANTIL	50,00	UNID	Habilitado	NS		9,00	450,00	
80	456-LUVA DE PROCEDIMENTOS M C/100	200,00	CX	Habilitado	SUPERMAX		24,00	4.800,00	
81	916-LUVA DE PROCEDIMENTOS P C/100	100,00	CX	Habilitado	SUPERMAX		24,00	2.400,00	
82	3606-LUVA ESTERIL Nº 6,5 PAR	200,00	PAR	Habilitado	SANRO		1,50	300,00	
83	1685-LUVA ESTERIL Nº 7,0 PAR	200,00	PAR	Habilitado	SANRO		1,60	320,00	
84	457-LUVA ESTERIL Nº 7,5 PAR	300,00	PAR	Habilitado	SANRO		1,60	480,00	
85	458-LUVA ESTERIL Nº 8,0 PAR	300,00	PAR	Habilitado	SANRO		1,60	480,00	
86	1686-MANITOL 20% 250 ML	10,00	UNID	Habilitado	SANOBIOL		5,00	50,00	
88	4914-MICROPORE 2,5 CM X 10M SEM CAPA	150,00	UNID	Habilitado	MISSNER		2,25	337,50	
89	3558-MICROPORE 5CM X 10 SEM CAPA	150,00	RL	Habilitado	MISSNER		3,92	588,00	
96	3614-SERINGA 1 ML (INSULINA)	5.000,00	UNID	Habilitado	DESCARPACK		0,19	950,00	
97	3613-SERINGA 10 ML	5.000,00	UNID	Habilitado	DESCARPACK		0,31	1.550,00	
98	3615-SERINGA 20ML	3.000,00	UNID	Habilitado	DESCARPACK		0,50	1.500,00	
99	3616-SERINGA 3ML	10.000,00	UNID	Habilitado	DESCARPACK		0,14	1.400,00	
100	1939-SERINGA 5 ML	10.000,00	UNID	Habilitado	DESCARPACK		0,17	1.700,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
110	478-SONDA URETRAL Nº. 10	50,00	UNID	Habilitado	MARKMED		0,53	26,50	
111	479-SONDA URETRAL Nº. 12	50,00	UNID	Habilitado	MARKMED		0,55	27,50	
112	480-SONDA URETRAL Nº. 14	200,00	UNID	Habilitado	MARKMED		0,62	124,00	
113	481-SONDA URETRAL Nº. 16	100,00	UNID	Habilitado	MARKMED		0,64	64,00	
117	3621-UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO 250 ML	20,00	UNID	Habilitado	PROTEC		14,40	288,00	
118	494-VASELINA LÍQUIDA 1 LITRO	2,00	LTR	Habilitado	VICPHARMA		24,40	48,80	

Lote: 6 Lote 006

1	489-SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1.000 ML	2.000,00	UNID	Habilitado	EUROFARMA		4,75	9.500,00	
2	482-SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML	2.000,00	FRS	Habilitado	EUROFARMA		2,60	5.200,00	
3	483-SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	4.000,00	UNID	Habilitado	EUROFARMA		2,81	11.240,00	
4	484-SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	3.000,00	FRS	Habilitado	EUROFARMA		3,05	9.150,00	
5	491-SORO GLICERINADO 500 ML SISTEMA	50,00	FRS	Habilitado	SANOBIOL		4,61	230,50	
6	490-SORO GLICOFISIOLÓGICO 1.000 ML	300,00	FRS	Habilitado	EUROFARMA		4,50	1.350,00	*
7	485-SORO GLICOFISIOLÓGICO 250 ML	2.000,00	FRS	Habilitado	EUROFARMA		3,28	6.560,00	*
8	486-SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML	2.000,00	FRS	Habilitado	EUROFARMA		3,37	6.740,00	*
9	1810-SORO GLICOSADO 1.000 ML	100,00	FRS	Habilitado	EUROFARMA		4,50	450,00	*
10	487-SORO GLICOSADO 5% 250 ML SISTEMA	100,00	FRS	Habilitado	EUROFARMA		2,72	272,00	*
11	488-SORO GLICOSADO 500 ML	1.000,00	FRS	Habilitado	EUROFARMA		3,09	3.090,00	*

Lote: 7 Lote 007

1	1496-APARELHO DE INALAÇÃO	3,00	UNID	Habilitado	NS		205,00	615,00	*
2	3578-APARELHO DE PRESSÃO ADULTO	6,00	UNID	Habilitado	MEDICATE		60,00	360,00	*
3	3579-APARELHO DE PRESSÃO INFANTIL	2,00	UNID	Habilitado	MEDICATE		161,00	322,00	*
4	4951-AUTOCLAVE (ESTUFA) 21 LITROS -	1,00	UNID	Habilitado	STERMAX		4.370,00	4.370,00	*
5	4950-ESTETOSCÓPIO	6,00	UNID	Habilitado	MIKATOS		26,40	158,40	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
6	3607-OTOSCOPIO	4,00	UNID	Habilitado	MIKATOS		460,00	1.840,00	*
Total da Proposta:								99.886,84	